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Ksiądz  Profesor  Wincenty  Granat  jest  wyjątkową  postacią  w  panteonie 
Wielkich  Polaków  dwudziestego  wieku.  Kapłan,  społecznik,  naukowiec,  a  przede 
wszystkim  człowiek  otwarty  na  świat  i  jego  problemy.  Sandomierski  kandydat  na 
ołtarze jest dla nas wszystkich drogowskazem, jak być wiernymi Ewangelii. 

 

Nawiązując do toczącego się procesu beatyfikacyjnego ks. Wincentego Granata, 

Referat Duszpasterstwa Dzieci i Młodzieży Diecezji Sandomierskiej organizuje Olimpiadę 

Liturgiczną dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów poświęconą Jego osobie. 
 

Zachęcamy dzieci i młodzież naszej Diecezji do wzięcia udziału w olimpiadzie. 
 
 

 
 

Olimpiada składa się z czterech etapów: 

‐ szkolnego (przeprowadzonego do połowy lutego), 

‐ parafialnego (przeprowadzonego do połowy marca), 

‐ dekanalnego (przeprowadzonego do końca kwietnia)  

‐ diecezjalnego (przeprowadzonego 23 maja 2012 r.) 

 

 



Z  każdego  etapu  zostanie  wyłonionych  dwóch  zwycięzców  na  każdym  z 

poziomów  (dwie osoby  z gimnazjum  i dwie ze  szkoły podstawowej). Te dwie osoby 

biorą  udział  w  kolejnym  etapie  konkursu.  Prosimy  zachować  terminy  organizacji 

poszczególnych etapów.  

 

Tekstem  źródłowym  Olimpiady  jest  książka  s.  Haliny  Ireny  Szumił  –  „Przez 

prawdę  do  miłości”,  wydana  przez  Wydawnictwo  Diecezjalne  i  Drukarnię  w 

Sandomierzu, która  jest dostępna na stronie  internetowej Diecezji Sandomierskiej –

www.sandomierz.opoka.org.pl/granat. 

.  

 

Pytania konkursowe dotrą do szkół po Nowym Roku. 

 

Nagrody: 

I miejsce – pokrycie kosztów udziału w turnusie wakacyjnym – „Wakacje z 

Bogiem ‐ 2012” – możliwość wyboru turnusu oraz nagrody książkowe 

II  miejsce  –  pokrycie  kosztów  udziału  w  oazie  wakacyjnej  oraz  nagrody 

książkowe 

III miejsce – pokrycie 50% kosztów udziału w oazie wakacyjnej lub turnusie 

„Wakacje z Bogiem – 2012” oraz nagrody książkowe 

 

Dla wszystkich finalistów dyplomy i nagrody książkowe 

 

 

Ostateczny  i  nieprzekraczalny  termin  zgłaszania  uczestników  do  finału 

diecezjalnego upływa z dniem 10 maja 2012 r.  

 

Zgłoszenia na adres:  

e‐mail: marianbol@op.pl 

lub tel. 515 498 261 

 513 080 701 


